
■チャイルドＡ 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 221789 松久　侑生 25 25 25 75
2 221786 山崎　楓也 18 22 20 60
3 221788 佐藤　達人 16 20 22 58
4 221787 長屋　快斗 15 18 33
5 777022 郷　　瞬希 16 16 32
6 221445 森　　渉太 22 22
7 220003 石川　真夢 20 20
8 221446 谷本　光謙 18 18

合計ライセンス 氏名順位

出
走
者
４
名
以
下

に
つ
き
不
成
立

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング
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不
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不
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立
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４
名
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下

に
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き
不
成
立



■ジュニア８５ 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 603483 宮崎　直人 25 22 25 16 25 18 22 28 181
2 204173 木村　直路 20 25 14 20 22 22 25 21 169
3 212627 渡辺　涼太 15 14 20 25 12 25 20 23 154
4 603780 白石　翔也 22 16 15 20 20 18 25 136
5 602685 佐々木奈津美 14 20 14 18 15 16 19 116
6 215757 田村　彰悟 12 15 12 14 14 15 15 97
7 212650 高瀬　　潤 10 13 13 11 11 13 11 14 96
8 211234 坂尻　伸広 16 18 18 18 13 83
9 603480 澤辺    陵 18 12 22 22 74

10 203997 田中　杏祐 13 13 16 14 18 74
11 604024 中田　拓見 12 7 9 12 10 12 62
12 203993 横田　聖弥 16 13 17 46
13 212630 松川    優 15 15 16 46
14 218446 佐藤　秀憲 10 7 12 13 42
15 218444 谷本　淳胤 9 11 9 8 37
16 218445 森地慎之助 11 9 16 36
17 218476 浪花　　廉 8 10 18

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■レディス８５ 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 220371 上水　綾子 16 16 18 22 22 25 119
2 602685 佐々木奈津美 25 25 25 28 103
3 213950 土居　泰子 22 22 25 18 16 103
4 218616 鎌田　麻里 15 15 16 20 21 87
5 213951 越後　美花 18 20 18 23 79
6 216750 ﾊｰﾄｼｮﾝ真由美 25 18 22 65
7 221610 鎌倉　　泉 14 14 15 19 62
8 216785 小知井さやか 20 20 20 60
9 221314 田渕　有香 13 16 29

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング
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■NB８５ 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 089813 芳賀　博之 25 25 25 25 25 25 25 28 203
2 900097 池永　昇司 22 22 22 22 20 20 18 23 169
3 602063 関川　茂樹 20 18 18 20 16 22 22 25 161
4 174916 伊藤    等 18 20 20 18 18 20 14 128
5 015096 覚張　新一 16 16 14 14 15 15 21 111
6 209805 後藤　直樹 15 10 12 14 13 14 16 94
7 109262 山下　哲雄 15 18 16 16 19 84
8 183107 菊地    聡 15 13 15 17 60
9 221449 番場　拓也 14 15 16 10 55

10 216785 小知井さやか 13 12 9 12 46
11 143899 土谷　隆夫 14 13 14 41
12 219479 後藤　雄介 16 22 38
13 213950 土居　泰子 11 11 11 33
14 194408 奥田　繁利 11 18 29
15 216750 ﾊｰﾄｼｮﾝ真由美 13 12 25
16 221610 鎌倉　　泉 10 13 23
17 165819 山口　光明 15 15

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■NB１２５ 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 204027 佐藤    新 25 25 25 25 25 25 25 28 203
2 603485 石川　辰也 16 15 12 11 16 20 12 21 123
3 216012 阿部　嗣主 22 22 22 22 25 113
4 183136 難波江有三 13 20 16 20 18 15 102
5 221448 坂本　豪大 5 18 22 15 13 10 16 99
6 218474 浪花　　剛 2 9 18 11 12 18 23 93
7 220223 小笠原雅矢 5 6 13 15 16 15 19 89
8 221232 鈴木　浩昭 18 4 10 20 14 20 86
9 099946 藤井　　剛 20 14 20 13 17 84

10 605383 増岡　順二 15 16 12 9 14 18 84
11 212626 細田　将貴 10 22 10 11 16 12 81
12 015086 鎌田　　信 22 18 16 14 70
13 071696 山崎    勝 6 6 14 7 7 8 10 58
14 216819 竹内　  均 8 12 13 11 13 57
15 221712 辻　　将秀 15 14 18 7 54
16 193944 竹内　秀勝 7 1 5 8 6 3 4 14 48
17 220222 小笠原俊介 8 3 10 9 11 41
18 215230 下斗米　準 4 11 11 9 35
19 166040 鹿戸　　歩 9 13 4 5 31
20 193934 古屋　修一 14 1 15 30
21 214474 工藤    真 12 6 9 3 30
22 601701 長瀬　道広 10 7 2 5 6 30
23 127964 石崎    靖 11 7 4 7 29
24 220164 田澤　義和 10 13 5 28
25 191198 立石　裕樹 9 8 5 22
26 198922 黒川　　薫 12 8 20
27 221449 番場　拓也 6 8 14
28 124294 猪股　雄一 1 6 7 14
29 071093 梅川　　淑 9 9
30 030201 柏谷　和宏 8 8
31 127819 及川　忠男 4 4 8
32 221575 日置　孝幸 2 1 1 2 6
33 186899 木幡　秀実 5 5
34 220308 松田　暢近 3 2 5
35 188553 安田    豊 4 4
36 068582 大館　光明 1 3 4
37 605430 岡本　　聡 3 3
38 221999 小酒井一敏 3 3
39 215809 井上　克己 2 2
40 019638 林　　俊治 2 2
41 216689 清野　和夫 1 1

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■NBオープン 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 204027 佐藤    新 25 25 25 25 25 25 25 28 203
2 212626 細田　将貴 18 11 20 14 13 14 16 106
3 216012 阿部　嗣主 22 12 22 22 25 103
4 221232 鈴木　浩昭 20 22 22 20 18 102
5 221448 坂本　豪大 12 10 22 15 14 8 21 102
6 220223 小笠原雅矢 10 7 13 6 11 15 20 12 94
7 218474 浪花　　剛 11 15 20 9 16 19 90
8 015086 鎌田　　信 16 22 20 23 81
9 605383 増岡　順二 15 20 13 3 11 13 75

10 183136 難波江有三 13 18 10 16 18 75
11 099946 藤井　　剛 16 14 18 12 15 75
12 071696 山崎    勝 9 6 15 11 3 12 7 10 73
13 603485 石川　辰也 11 3 12 15 6 13 11 71
14 221712 辻　　将秀 4 12 8 16 16 10 66
15 219479 後藤　雄介 13 18 15 18 64
16 198922 黒川　　薫 16 14 4 5 11 50
17 193944 竹内　秀勝 5 5 6 9 9 6 9 49
18 220222 小笠原俊介 3 7 2 7 10 9 7 45
19 214474 工藤    真 14 18 8 1 41
20 215230 下斗米　準 7 13 9 1 8 38
21 216819 竹内　  均 8 2 4 14 28
22 193934 古屋　修一 4 4 2 17 27
23 601701 長瀬　道広 8 1 10 4 23
24 166040 鹿戸　　歩 12 10 22
25 191198 立石　裕樹 6 1 7 6 20
26 220164 田澤　義和 3 9 2 3 17
27 071093 梅川　　淑 14 14
28 124294 猪股　雄一 8 6 14
29 220308 松田　暢近 8 4 1 13
30 221575 日置　孝幸 2 5 5 12
31 127819 及川　忠男 3 7 10
32 127964 石崎    靖 4 5 9
33 053492 大川    浩 5 5
34 221449 番場　拓也 5 5
35 215809 井上　克己 2 2
36 221631 広瀬紀由樹 2 2
37 188553 安田    豊 1 1
38 068582 大館　光明 1 1

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■NB総合 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 204027 佐藤    新 50 50 50 50 50 50 50 56 406
2 216012 阿部　嗣主 44 34 44 44 50 216
3 221448 坂本　豪大 17 28 44 30 27 18 37 201
4 603485 石川　辰也 16 26 15 23 31 26 25 32 194
5 221232 鈴木　浩昭 38 26 10 42 34 38 188
6 212626 細田　将貴 18 21 42 24 24 30 28 187
7 218474 浪花　　剛 11 17 29 18 11 21 34 42 183
8 220223 小笠原雅矢 10 12 19 19 26 31 35 31 183
9 183136 難波江有三 26 38 26 20 34 33 177

10 099946 藤井　　剛 36 28 38 25 32 159
11 605383 増岡　順二 30 36 25 12 25 31 159
12 015086 鎌田　　信 22 34 38 34 23 151
13 071696 山崎    勝 15 12 29 18 10 12 15 20 131
14 221712 辻　　将秀 4 12 23 30 34 17 120
15 193944 竹内　秀勝 12 6 11 17 15 3 10 23 97
16 220222 小笠原俊介 8 3 7 2 10 20 18 18 86
17 216819 竹内　  均 8 20 15 15 27 85
18 215230 下斗米　準 11 24 20 1 17 73
19 214474 工藤    真 26 24 17 4 71
20 198922 黒川　　薫 28 14 4 5 19 70
21 219479 後藤　雄介 13 18 15 18 64
22 193934 古屋　修一 14 4 4 3 32 57
23 166040 鹿戸　　歩 9 25 14 5 53
24 601701 長瀬　道広 18 7 1 12 5 10 53
25 220164 田澤　義和 13 22 2 8 45
26 191198 立石　裕樹 15 9 12 6 42
27 127964 石崎    靖 11 7 8 12 38
28 124294 猪股　雄一 1 14 13 28
29 071093 梅川　　淑 23 23
30 221449 番場　拓也 6 13 19
31 220308 松田　暢近 11 4 3 18
32 127819 及川　忠男 3 11 4 18
33 221575 日置　孝幸 2 2 6 1 7 18
34 030201 柏谷　和宏 8 8
35 188553 安田    豊 5 5
36 053492 大川    浩 5 5
37 068582 大館　光明 2 3 5
38 186899 木幡　秀実 5 5
39 215809 井上　克己 4 4
40 605430 岡本　　聡 3 3
41 221999 小酒井一敏 3 3
42 019638 林　　俊治 2 2
43 221631 広瀬紀由樹 2 2
44 216689 清野　和夫 1 1

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■NA１２５ 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 199627 筒井　卓也 22 20 22 25 22 25 25 161
2 199709 奥田　一貴 25 25 20 20 20 28 138
3 603487 酒井　健生 18 11 16 20 14 18 13 14 124
4 212651 高瀬    涼 13 12 6 15 18 16 18 21 119
5 193673 池田    礼 20 22 25 13 22 13 115
6 195762 桑村　亮太 16 15 14 14 16 14 15 104
7 216064 鈴木　貴裕 7 16 16 20 12 16 16 103
8 212707 高橋　範年 12 11 11 6 11 12 19 82
9 181753 清水　紀美 14 18 18 12 62

10 167576 高橋　尚史 25 22 14 61
11 046275 土田　勝昭 15 10 10 11 15 61
12 215684 渡邊　啓人 8 13 12 13 15 61
13 205805 小関　和哉 9 15 1 15 18 58
14 203152 堀　　嘉尚 11 8 9 9 5 8 5 55
15 603486 山本　悠矢 14 13 22 49
16 218456 土居　正佳 10 18 17 45
17 175302 寒川　浩行 3 10 7 4 11 10 45
18 218182 伊藤　高英 2 5 1 2 10 3 8 9 40
19 102807 藤原　康展 9 2 8 13 32
20 604917 名和　政仁 7 23 30
21 212412 田渕　祐也 7 5 9 9 30
22 175429 貫井　博和 3 5 10 11 29
23 130291 米岡　巧仁 25 25
24 195795 海野　篤史 12 12 24
25 604560 長尾　有騎 6 8 10 24
26 019301 岩渕富士夫 6 8 2 8 24
27 194325 藤田　良一 4 1 2 9 6 22
28 009430 成松　徳康 3 6 5 14
29 003356 平田　明広 6 7 13
30 071610 高橋　聖光 5 7 12
31 176906 久島　英雄 4 7 11
32 196306 安藤　俊勝 7 7
33 200833 陶山　修三 6 6
34 204125 須貝　健作 5 5
35 020581 斉藤　成史 2 3 5
36 214961 水口　昌人 4 4
37 021559 石田    静 4 4
38 213500 蜂谷　佳司 4 4
39 091350 川浪　英巳 4 4
40 165820 桑辺　智康 4 4
41 109500 川端　浩行 3 3
42 184989 青木　省樹 1 1
43 191720 安田　裕樹 1 1
44 103304 高井  政之 1 1

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■NAオープン 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 199627 筒井　卓也 25 25 25 25 25 28 153
2 212651 高瀬    涼 18 20 14 16 13 25 15 19 140
3 193673 池田    礼 20 22 22 22 20 23 129
4 199709 奥田　一貴 22 25 20 20 16 25 128
5 216064 鈴木　貴裕 13 12 18 20 15 15 18 10 121
6 195762 桑村　亮太 16 15 15 18 16 14 14 108
7 167576 高橋　尚史 18 20 18 22 21 99
8 603487 酒井　健生 9 9 9 14 22 11 18 92
9 212707 高橋　範年 11 11 8 10 8 9 13 16 86

10 181753 清水　紀美 8 18 13 14 13 66
11 215684 渡邊　啓人 7 16 12 9 16 60
12 205805 小関　和哉 10 7 12 12 15 56
13 046275 土田　勝昭 16 15 11 10 52
14 203152 堀　　嘉尚 6 14 4 8 5 7 7 51
15 175429 貫井　博和 5 6 13 7 11 9 51
16 603486 山本　悠矢 14 3 11 22 50
17 175302 寒川　浩行 3 6 3 5 3 8 10 12 50
18 102807 藤原　康展 10 10 6 12 38
19 212412 田渕　祐也 12 7 4 10 33
20 604917 名和　政仁 12 17 29
21 218456 土居　正佳 15 13 28
22 218182 伊藤　高英 1 1 3 6 2 9 4 26
23 195795 海野　篤史 11 13 24
24 604560 長尾　有騎 7 9 6 22
25 019301 岩渕富士夫 5 2 4 8 19
26 194325 藤田　良一 1 2 2 1 6 5 17
27 101016 成木　太郎 2 5 8 15
28 130291 米岡　巧仁 14 14
29 176906 久島　英雄 2 6 4 12
30 181747 山際    誠 11 11
31 200833 陶山　修三 8 8
32 109500 川端　浩行 7 7
33 196306 安藤　俊勝 5 5
34 003356 平田　明広 5 5
35 103304 高井  政之 4 4
36 213500 蜂谷　佳司 4 4
37 091350 川浪　英巳 4 4
38 184989 青木　省樹 1 3 4
39 009430 成松　徳康 3 3
40 191720 安田　裕樹 1 1

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■NA総合 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 199627 筒井　卓也 47 20 47 50 47 50 53 314
2 199709 奥田　一貴 47 50 40 40 36 53 266
3 212651 高瀬    涼 31 32 20 31 31 41 33 40 259
4 193673 池田    礼 40 44 47 35 42 36 244
5 216064 鈴木　貴裕 20 28 18 36 35 27 34 26 224
6 603487 酒井　健生 27 20 25 20 28 40 24 32 216
7 195762 桑村　亮太 32 30 29 14 34 30 14 29 212
8 212707 高橋　範年 23 11 19 21 14 20 25 35 168
9 167576 高橋　尚史 18 45 40 36 21 160

10 181753 清水　紀美 8 32 31 32 12 13 128
11 215684 渡邊　啓人 15 29 24 22 31 121
12 205805 小関　和哉 19 22 12 1 27 33 114
13 046275 土田　勝昭 15 26 25 22 25 113
14 203152 堀　　嘉尚 17 22 13 17 10 15 12 106
15 603486 山本　悠矢 28 3 24 44 99
16 175302 寒川　浩行 6 16 3 12 3 12 21 22 95
17 175429 貫井　博和 8 6 18 7 21 20 80
18 218456 土居　正佳 25 31 17 73
19 102807 藤原　康展 19 12 14 25 70
20 218182 伊藤　高英 2 6 2 5 16 5 17 13 66
21 212412 田渕　祐也 12 14 5 4 19 9 63
22 604917 名和　政仁 19 40 59
23 195795 海野　篤史 23 25 48
24 604560 長尾　有騎 13 17 10 6 46
25 019301 岩渕富士夫 11 10 6 16 43
26 130291 米岡　巧仁 39 39
27 194325 藤田　良一 5 3 2 3 15 11 39
28 176906 久島　英雄 6 13 4 23
29 003356 平田　明広 11 7 18
30 009430 成松　徳康 3 6 8 17
31 101016 成木　太郎 2 5 8 15
32 200833 陶山　修三 14 14
33 196306 安藤　俊勝 12 12
34 071610 高橋　聖光 5 7 12
35 181747 山際    誠 11 11
36 109500 川端　浩行 3 7 10
37 213500 蜂谷　佳司 8 8
38 091350 川浪　英巳 4 4 8
39 204125 須貝　健作 5 5
40 103304 高井  政之 1 4 5
41 020581 斉藤　成史 2 3 5
42 184989 青木　省樹 1 4 5
43 021559 石田    静 4 4
44 214961 水口　昌人 4 4
45 165820 桑辺　智康 4 4
46 191720 安田　裕樹 2 2

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■IB１２５ 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 195787 石川　清将 22 18 22 25 25 20 18 23 173
2 016778 水上　正二 18 15 20 16 15 22 14 25 145
3 186931 上村　直冬 14 20 16 20 22 18 22 13 145
4 181434 安達　広頼 25 25 12 25 25 28 140
5 115914 前田　孝志 20 16 18 22 11 4 15 19 125
6 191743 唐牛    一 25 22 6 20 21 94
7 165826 中村    剛 6 8 13 13 16 14 7 16 93
8 187344 桒垣　竜斗 16 12 18 18 16 8 88
9 060242 加賀　直也 11 10 15 14 15 8 14 87

10 187434 飯島　俊介 12 11 14 4 9 6 18 74
11 192020 木村　信孝 13 11 9 13 13 15 74
12 072197 千船　一也 10 9 14 12 13 12 70
13 195788 正木    武 3 10 8 8 11 12 52
14 191712 佐藤　貫太 15 20 16 51
15 050765 河原    慎 5 5 7 11 7 2 9 46
16 163839 後藤    浄 9 6 7 5 4 11 42
17 137083 上野    仁 12 6 10 10 38
18 183044 三本松陽介 2 4 8 5 5 1 5 30
19 181484 山田　孝司 13 15 28
20 203995 武部　洸佑 1 4 6 5 12 28
21 063549 中川　孝也 9 11 7 27
22 602947 金井　良児 1 5 10 8 3 27
23 195792 千島　高広 10 7 9 26
24 140558 永木　雄二 9 10 6 25
25 173911 高橋　昌也 14 6 20
26 164043 矢野　裕司 17 17
27 102804 佐藤　浩司 7 7 14
28 192369 前田　貴史 3 4 2 9
29 191719 菊地　雅司 8 8
30 166521 宮本　浩平 4 3 7
31 216210 鎌田　光博 2 3 5
32 204583 土生　睦彦 3 2 5
33 603488 前畑　憲宏 4 4
34 208607 西山    晋 3 3
35 067441 小野　公裕 2 1 3
36 187601 堂下    徹 2 2
37 208516 谷口　篤司 1 1
38 204654 下斗米敏文 1 1
39 195793 石山　圭幸 1 1

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■IBオープン 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 195787 石川　清将 22 18 25 18 22 20 20 21 166
2 186931 上村　直冬 15 15 20 25 25 18 22 19 159
3 115914 前田　孝志 20 20 18 20 18 11 16 18 141
4 181434 安達　広頼 22 15 25 25 28 115
5 191743 唐牛    一 25 25 22 15 25 112
6 060242 加賀　直也 12 10 11 22 16 8 14 93
7 187434 飯島　俊介 16 13 13 16 12 17 87
8 163839 後藤    浄 10 13 3 9 10 12 8 16 81
9 187344 桒垣　竜斗 16 2 20 18 23 79

10 166521 宮本　浩平 13 4 15 14 10 15 71
11 191712 佐藤　貫太 18 16 22 56
12 195788 正木    武 11 11 7 13 13 55
13 192020 木村　信孝 8 14 10 1 9 11 53
14 602947 金井　良児 4 9 9 11 3 5 10 51
15 137083 上野    仁 10 6 5 15 13 49
16 072197 千船　一也 7 13 12 15 47
17 140558 永木　雄二 8 12 7 9 11 47
18 183044 三本松陽介 2 5 7 5 6 1 7 33
19 181484 山田　孝司 9 11 12 32
20 067441 小野　公裕 6 2 6 4 14 32
21 016778 水上　正二 14 16 30
22 063549 中川　孝也 3 3 10 12 28
23 173911 高橋　昌也 12 14 26
24 165826 中村    剛 8 14 22
25 603488 前畑　憲宏 8 2 9 19
26 203995 武部　洸佑 1 2 7 7 17
27 208607 西山    晋 5 6 5 16
28 208516 谷口　篤司 14 14
29 192369 前田　貴史 9 4 13
30 102804 佐藤　浩司 6 7 13
31 216210 鎌田　光博 3 1 4 2 10
32 173067 下村　大介 8 8
33 187601 堂下    徹 3 5 8
34 067630 新開谷　寛 8 8
35 050765 河原    慎 6 6
36 195792 千島　高広 1 5 6
37 164043 矢野　裕司 6 6
38 204583 土生　睦彦 4 1 5
39 019632 古屋　　昇 1 4 5
40 195793 石山　圭幸 4 4
41 182250 佐々木大介 3 3
42 053538 梅田　正人 2 2

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング



■IB総合 2004.10.08
ＭＦＪ北海道

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
札幌 帯広 和寒 札幌 千歳 帯広 千歳 ＊札幌

1 195787 石川　清将 44 36 47 43 47 40 38 44 339
2 186931 上村　直冬 29 35 36 45 47 36 44 32 304
3 115914 前田　孝志 40 36 36 42 29 15 31 37 266
4 181434 安達　広頼 47 40 12 50 50 56 255
5 191743 唐牛    一 50 47 28 35 46 206
6 060242 加賀　直也 23 10 21 37 30 23 22 14 180
7 016778 水上　正二 32 15 20 32 15 22 14 25 175
8 187344 桒垣　竜斗 32 14 18 38 34 31 167
9 187434 飯島　俊介 12 27 27 17 25 18 35 161

10 192020 木村　信孝 21 25 19 1 22 24 15 127
11 163839 後藤    浄 19 19 3 16 10 17 12 27 123
12 072197 千船　一也 17 9 27 24 28 12 117
13 165826 中村    剛 6 16 13 27 16 14 7 16 115
14 191712 佐藤　貫太 33 16 22 20 16 107
15 195788 正木    武 14 10 19 15 24 25 107
16 137083 上野    仁 22 12 5 25 23 87
17 166521 宮本　浩平 17 4 15 17 10 15 78
18 602947 金井　良児 4 10 14 10 11 11 8 10 78
19 140558 永木　雄二 8 21 7 19 17 72
20 183044 三本松陽介 4 9 15 10 11 1 8 5 63
21 181484 山田　孝司 9 24 27 60
22 063549 中川　孝也 9 3 3 10 11 19 55
23 050765 河原    慎 5 5 7 11 7 8 9 52
24 173911 高橋　昌也 26 20 46
25 203995 武部　洸佑 2 2 11 6 5 19 45
26 067441 小野　公裕 6 4 7 4 14 35
27 195792 千島　高広 1 10 12 9 32
28 102804 佐藤　浩司 13 14 27
29 164043 矢野　裕司 23 23
30 603488 前畑　憲宏 8 2 13 23
31 192369 前田　貴史 3 4 9 6 22
32 208607 西山    晋 5 9 5 19
33 208516 谷口　篤司 15 15
34 216210 鎌田　光博 5 1 7 2 15
35 187601 堂下    徹 3 7 10
36 204583 土生　睦彦 7 2 1 10
37 191719 菊地　雅司 8 8
38 173067 下村　大介 8 8
39 067630 新開谷　寛 8 8
40 195793 石山　圭幸 5 5
41 019632 古屋　　昇 1 4 5
42 182250 佐々木大介 3 3
43 053538 梅田　正人 2 2
44 204654 下斗米敏文 1 1

順位 ライセンス 氏名 合計

２００４全道モトクロス選手権 ポイントランキング
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